
РУКОВОДИТЕЛЬ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ 
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

         Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 
 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР 

______________                                                                                     ________                                                                                      

 

 

Об утверждении документации по проектам планировки и межевания 

территории по объекту «Строительство, реконструкция и эксплуатация 

линейных объектов, расположенные по адресу: Республика Татарстан, 

Актанышский муниципальный район, в границах ГКУ «Мензелинское 

лесничество» 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории и в связи с 

предложением ООО «Теплогазпроект» о разработке документации по планировке 

территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания 

территории по объекту: «Строительство, реконструкция и эксплуатация линейных 

объектов, расположенных на землях: Республика Татарстан, Актанышский 

муниципальный район, в границах Актанышского участкового лесничества ГКУ 

«Мензелинское лесничество» в соответствии со статьями 41-43, 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального 

закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет 

Актанышского муниципального района постановляет: 

 

1. Утвердить документацию по проектам планировки и межевания территории 

по объекту: «Строительство, реконструкция и эксплуатация линейных 

объектов, расположенных на землях: Республика Татарстан, Актанышский 

муниципальный район, в границах Актанышского участкового лесничества 

ГКУ «Мензелинское лесничество». 

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Актанышского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-232 от 25.11.2021. Исполнитель: Харисова Ю.Л.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.11.2021 10:34

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному 

развитию Р.И. Гарипова. 

 

   

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                             И.И. Габдулхаев         

Документ создан в электронной форме. № ПР-232 от 25.11.2021. Исполнитель: Харисова Ю.Л.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.11.2021 10:34



Лист согласования к документу № ПР-232 от 25.11.2021 
Инициатор согласования: Харисова Ю.Л. главный специалист отдела инфраструктуры 
Согласование инициировано: 25.11.2021 10:35 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Салимов Д.З.  Согласовано 
25.11.2021 - 10:55  

- 

2  Габдулхаев И.И.  Подписано 
25.11.2021 - 14:31  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-232 от 25.11.2021. Исполнитель: Харисова Ю.Л.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.11.2021 16:05


